

   

дест
 


  



ве девст во сох ра

    
    

ни ла е

     
   

си во ус пе ни

    
- - - - - - - - - -


4


   

и ми ра не ос

    
    

та ви ла е си,
        

Бо го ро

      

ди це, прес

  
- - - - - - - - - -


8    

   

та ви ла ся е си во
       


   

ту, Ма ти су щи

    
  

Жи во та,

   
   



и мо лит ва ми Тво

     

- - - - - - - - - - - - - -


12   

 

и ми из бав

    
   

ля е ши от

       

смер ти ду ши

       
на

    


ша.


- - - - - - - -
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Тропарь Успения Пресвятой Богородицы

И. Валяев

Собор Рождества Пресвятой Богородицы г. Вологды

(Для 2-ух голосов)
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